EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 017 CUYO OBJETO ES SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE LA ACTUALIZACION DEL
SISTEMA ELECTRICO SEGUN NORMATIVIDAD RETIE Y NTC 2050 EN LAS INSTALACIONES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA BOGOTA, PRIMERA ETAPA CORRESPONDIENTE A LAS ADECUACIONES DE LA SUBESTACION ELECTRICA.
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1. CONASEL FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
INGENIERIAS.AS 1 5A17 35 29,31Y33 121Y 125 1 Y13 135 3 27 37A109
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. IHV SAS FOLIO FOLIOS FOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS A FOUIO 12 LA CERTIFICACION DE PACOS DE SEGURIDAD SOCIAL Y INADMISIBLE
1 3A8 13A16 2 62Y63 60Y 61 64 2 9AN 17A59 PARAFISCALES SE ENCUENTRA CERTIFICADA POR LA CONTADORA LUZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE STELLA CALDERON CASTRO Y FIRMADA POR LA REPRESENTANTE LEGAL.
CUMPLE
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS QUE APORTE PARA SUBSANAR DEBEN
ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE tA
CONVOCATORIA PUBLICA.
3. CONTRONET FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FoLio FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NO ADJUNTO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL | INADMISIBLE
LTDA 3 4,13A15 7 16 18Y19 21 20 227 5A12 53 A 123 LASTENIA MENGUAL MEZA N1 EL CERTIFICADO VIGENTE DE ANTECEDENTES DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO SE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES.
CUMPLE VERIFICA
POR RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS QUE APORTE PARA SUBSANAR DEBEN
PAGINAEL ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE tA
DEL CONVOCATORIA PUBLICA.
REPRESENT
ANTE LECAL
CUMPLE
4. DISICOS.A FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMINISBLE
8 12A24 44 A54 37,44 Y 134 Y135 131Y132 137 10 29A35 56 A129
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 45 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
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